PREFEITURA DA
1 	 inESTANCaA TUR SaT CA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

\fite MIO 11
Protocolo Geral 000172312014
Data: 16/09/2014 Horário: 18:06

Legislativo - MTR 496120 14

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCI

Ofício n°. 921/2014
Ibitinga, 16 de Setembro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 254/2014

Assunto: Requer informações sobre o fornecimento de projetos de
construção de moradias de interesse social.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Antônio Esmael Alves
de Mira, informamos que a Prefeitura continua fornecendo
regularmente projetos de interesse social conforme determina a
legislação. Tais projetos são padronizados e foram elaborados
dentro dos melhores padrões de engenharia.

Em 2014 já foram concedidos 26
projetos cuja gratuidade recai sobre todas as taxas municipais e
sobre a impressão de plantas.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

TONI
o Muni

FIORENTINO
ipal

FLORISVAL
P e

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA CO?k.
DD Presidente da Câmara Muni
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1